



Placówki wsparcia dziennego zapraszają na zajęcia tematyczne od 10 do 14 października



Kosierzewo - poznajemy nasze emocje

Poniedziałek - Co to jest asertywność?
Wtorek - Jak rozładować emocje?
Środa - Laurka dla naszych nauczycieli
Czwartek - Kącik kucharza, piaskowa baba
Piątek - Bajki wolne od agresji i przemocy

Laski - jesienne klimaty

Poniedziałek - Światowy Dzień Drzewa, spacer do lasu
Wtorek - Co robić w jesienne wieczory, słoik na nudę
Środa - Jesień w słoiku, dżem jabłkowy
Czwartek - Mój wymarzony nauczyciel, lurka dla niego
Piątek - Ruch to zdrowie, zabawy gimnastyczne

Gorzycza - Dzień Edukacji Narodowej

Poniedziałek - Szanujmy nauczycieli
Wtorek - „Słowa Naszej Pani” wiersz Cz. Janczarskiego
Środa - Laurka dla nauczyciela
Czwartek - Rymowanki o idealnym nauczycielu
Piątek - Gry i zabawy według inicjatyw dzieci

Podgórkki - piękna jesień

Poniedziałek - Sadzimy drzewko owocowe przy świetlicy
Wtorek - Świetlicowe kalambury na nie pogodę
Środa - Słodkie pierogi z malinami
Czwartek - Laurki dla naszych nauczycieli
Piątek - Jesienny spacer, jakie zmiany zachodzą w lesie?

Niemica - u nas nie jest nudno

Poniedziałek - Dzisiaj dziewczyny mają święto
Wtorek - Zdrowo i aktywnie, marsz z kijkami
Środa - Gry na koncentrację i wyciszenie
Czwartek - Zupa dyniowa w naszym wydaniu
Piątek - Rozluźniające śpiewanie przy mikrofonie

Ostrowiec - dobrze być razem

Poniedziałek - Jak radzić sobie ze złością?
Wtorek - Jesienne przysłowia w kalamburach
Środa - Laurka dla naszych nauczycieli
Czwartek - Kącik kucharza, tosty
Piątek - Słówka grzecznościowe na codzień

Kusice - jesienne zmiany

Poniedziałek - Świetlicowa „książka kucharska”
Wtorek - Zajęcia krawieckie, jak przygotować wykrój?
Środa - Szyjemy przy użyciu wykrojów
Czwartek - Kącik kucharza, pizzerki
Piątek - Jak dbać o zdrowie? higiena osobista

Przystawy - inspirujący czas w świetlicy

Poniedziałek - Dzisiaj gry planszowe w roli głównej
Wtorek - Angielski z wykorzystaniem tabletów
Środa - Dzień Bezpiecznego Komputera
Czwartek - Kącik kucharza, placki z jabłkami
Piątek - Jesienne zmiany w naszym otoczeniu

Święcianowo - jesienne barwy lasu

Poniedziałek - Jesienne poszukiwania skarbów
Wtorek - Leśny witraż
Środa - Kulinarne inspiracje, ciasto z jabłkami
Czwartek - Gramy w klasy
Piątek - Świetlicowe eksperymenty, kulolap

Karwice - ciekawe i fajne zajęcia

Poniedziałek - Dzień gier planszowych
Wtorek - Bezpieczne serfowanie w sieci
Środa - Kącik kucharza, placuszki ziemniaczane
Czwartek - Z piłką za pan brat
Piątek - Przedmioty, które lubimy,
nauczyciele, którzy są wspaniali

Pękanino - wędrująca biblioteka

Poniedziałek - Książki dawniej i dziś, jak wyglądały kiedyś książki
Wtorek - Jak powstaje książka? zróbmy własną książkę
Środa - Co najbardziej lubię czytać? ulubione lektury
Czwartek - Własnoręcznie wykonana zakładka do książki
Piątek - Świetlicowy seans filmowy „Sing”